Tetap serta lebih 200 pegawai dan
kakitangan lelaki KHEU dan
jabatan di bawahnya.

Al-Marhum Sultan Haji Omar 'Ali
Saifuddien Sa'adul Khairi Waddien
lindung, pada 3 Muharam 1407
Hijrah bersamaan 7 September
1986 Masihi dan Al-Marhumah Duli

Raja Isteri Pengiran Anak Damit
lindung, pada 20 Syawal 1399H
bersamaan 13 September 1979M.

Sementara itu, Al-Marhum
DYTM Paduka Seri Pengiran
Muda Haji 'Abdul 'Azim mangkat,
pada Sabtu, 7 Rabiulawal 1442H
bersamaan 24 Oktober 2020M.